
Anunt de atribuire numarul 196653/15.02.2016 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A. 

Adresa:  Sucursala CNE, Str. Medgidiei nr. 2 , Localitatea:  Cernavodai , 

Cod postal:  905200 , Constanta , Romania , Email:  

cnicolescu@nuclearelectrica.ro, eilie@nuclearelectrica.ro, 

cteodorescu@nuclearelectrica.ro, araducanu@nuclearelectrica.ro, 

ngrigore@nuclearelectrica.ro , Tel.:  +40 241801190 , Fax:  +40 

241236006 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Piese de schimb crtice pentru panouri 

MCC TOZZI 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    PIESE DE SCHIMB CRITICE: LOT 1 

poz.1 Releu auxiliar 10 A, UC = 110 V, 50hz, 3ND+2NI, Schneider cod 

CAD32F7 sau echivalent poz.2 Bloc auxiliar de contacte, actionare 

instantanee, 2ND+2NI, Telemecanique, tip LAD-N22 sau echivalent LOT 2 

Poz.3 Bloc contacte auxiliare, 2ND+2NI, terminale cu surub, Siemens cod 

3TX4422-2A sau echivalent; Poz.4 Releu de comanda, Ubobina= 48 Vcc, 

2ND+2NI Siemens tip 3TH2022-OBW4 sau echivalent conform foaie de 

date atasata 79-52300-DS-003 rev.0; 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    31221000-1 - Relee electrice (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    379044/10.09.2015 09:37 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    2,675 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 



73  / 09.02.2016  1,617 RON 

Castigator CUI Adresa 

MESSYSTECH S.R.L. RO 11471879 Str. Virtutii nr.22 bl R10 sc.2 et.3 

ap.47 sect.6, Bucuresti, 060787, Bucuresti 

Total (fara TVA): 1,617 RON 

 


